
7

5

1

8

4

3

8

2

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月25日（日）6回高知6日

 3R Ｃ３－１５　Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 クリスタルニキータ
父:パイロ  母:ロッキーバッハ

牝  3 西川敏弘
54.0

1:23.8
(－)

2-2-1-1 38.2 － 2 458
(-1)

中西達也（高知）
廣瀬由一
タバタファーム

2 5 トウシンモンステラ
父:キングカメハメハ  母:ピンクパピヨン

牡  9 赤岡修次
56.0

1:24.4
(3)

4-4-3-2 38.5 － 1 469
(-3)

田中守（高知）
佐藤新吾
ノーザンファーム

3 1 リワードプロキオン
父:アルデバラン２  母:リワードルシアン

牡  3 永森大智
56.0

1:25.1
(3)

3-3-2-3 39.5 － 3 499
(+5)

雑賀正光（高知）
宮崎忠比古
有限会社　リワード

4 10 イザナミ
父:ステイゴールド  母:レト２

牝  4 石本純也
54.0

1:25.8
(3)

9-8-6-4 39.4 － 6 408
(+1)

田中伸一（高知）
杉本剛彦
ノーザンファーム

5 4 キョウエイダブリン
父:ゼンノロブロイ  母:プリティベティ

牝  4 佐原秀泰
54.0

1:26.9
(5)

1-1-4-5 41.2 － 7 450
(-2)

宮川浩一（高知）
坂田行夫
スカイビーチステーブル

6 3 ヤンソンノユウワク
父:マルカシェンク  母:フラワーパス

牝  4 木村直輝
☆53.0

1:27.0
(クビ)

6-6-5-6 40.8 － 5 414
(+5)

田中伸一（高知）
内田玄祥
能登　浩

7 9 ナムラシロッコ
父:トーセンホマレボシ  母:ナムラアトラクト

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:27.4
(2)

10-10-9-7 40.4 － 4 438
(+18)

細川忠義（高知）
吉橋英隆
谷川牧場

8 2 ハートノエース
父:サムライハート  母:シゲルヨリツキ

牝  5 多田羅誠也
▲51.0

1:28.1
(3)

8-9-8-8 41.2 － 10 448
(+2)

宗石大（高知）
酒井孝敏
長浜　秀昭

9 6 ジュエリーキッス
父:ゼンノエルシド  母:カルメン

牝 11 林謙佑
54.0

1:28.4
(1 1/2)

5-5-7-9 41.8 － 8 471
(+3)

平和人（高知）
八尋雅彦
岡田牧場

10 8 サンセイラム
父:ベーカバド  母:シェーンレーヴェ

セン 4 濱尚美
★52.0

1:29.5
(5)

7-7-10-10 42.4 － 9 413
(+1)

宗石大（高知）
酒井孝敏
乾　皆雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,5,6,3,8,2,10,9

4,7,1,5,6,3,8,10,2,9

7,1,5,4,3,10,6,2,9,8

7,5,1,10,4,3,9,2,6,8

払戻金
単 勝 7 360円

複 勝 7 110円

5 100円

1 100円

ワイド 5-7 110円

1-7 110円

1-5 110円

枠 連 5-7 310円

馬 連 5-7 280円

馬 単 7-5 720円

3連複 1-5-7 110円

3連単 7-5-1 860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


