3R C3-15 C3 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1300M 不良				
【本賞	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7	クリスタルニキータ 父:パイロ 母:ロッキーバッハ	牝 3	西川敏弘 54.0	1:23.8 (-)	2-2-1-1	38.2	_	2	458 (-1)	中西達也 (高知) 廣瀬由一 タバタファーム
2 5	5	トウシンモンステラ 父:キングカメハメハ 母:ピンクパピヨン	牡 9	赤岡修次 56.0	1:24.4	4-4-3-2	38.5	_	1	469 (-3)	田中守(高知) 佐藤新吾 ノーザンファーム
3 1	1	リワードプロキオン 父:アルデバラン2 母:リワードルシアン	牡 3	永森大智 56.0	1:25.1	3-3-2-3	39.5	_	3	499 (+5)	雑賀正光(高知) 宮崎忠比古 有限会社 リワード
4 8	10	イザナミ 父:ステイゴールド 母:レト2	北 4	石本純也 54.0	1:25.8 (3)	9-8-6-4	39.4	_	6	408 (+1)	田中伸一(高知) 杉本剛彦 ノーザンファーム
5 4	4	キョウエイダブリン 父:ゼンノロブロイ 母:プリティベティ	北 4	佐原秀泰 54.0	1:26.9 (5)	1-1-4-5	41.2	-	7	450 (-2)	宮川浩一(高知) 坂田行夫 スカイビーチステーブル
6 3	3	ヤンソンノユウワク 父:マルカシェンク 母:フラワーパス	北 4	木村直輝 ☆53.0	1:27.0 (クビ)	6-6-5-6	40.8	_	5	414 (+5)	田中伸一(高知) 内田玄祥 能登 浩
7 8	9	ナムラシロッコ 父:トーセンホマレボシ 母:ナムラアトラクト	牝 3	大澤誠志郎 54.0	1:27.4	10-10-9-7	40.4	_	4	438 (+18)	細川忠義(高知) 吉橋英隆 谷川牧場
8 2	2	ハートノエース 父:サムライハート 母:シゲルヨリツキ	牝 5	多田羅誠也 ▲51.0	1:28.1	8-9-8-8	41.2	-	10	448 (+2)	宗石大(高知) 酒井孝敏 長浜 秀昭
9 6	6	ジュエリーキッス 父:ゼンノエルシド 母:カルメン	牝 11	林謙佑 54.0	1:28.4 (1 1/2)	5-5-7-9	41.8	_	8	471 (+3)	平和人(高知) 八尋雅彦 岡田牧場
10 7	8	サンセイラム 父:ベーカバド 母:シェーンレーヴェ	セン 4	濱尚美 ★52.0	1:29.5	7-7-10-10	42.4	-	9	413 (+1)	宗石大(高知) 酒井孝敏 乾 皆雄

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,1,5,6,3,8,2,10,9		
2コーナー	4,7,1,5,6,3,8,10,2,9		
3コーナー	7,1,5,4,3,10,6,2,9,8		
4コーナー	7,5,1,10,4,3,9,2,6,8		

● 払戻金

単 勝	7	360円
複 勝	7	110円
	5	100円
	1	100円

ワイド	5-7	110円
	1-7	110円
	1-5	110円

枠 連	5-7	310円
馬連	5-7	280円
馬単	7-5	720円

3連複	1-5-7	110円
3連単	7-5-1	860円